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Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Contribuciones de Capital

Venta de Activos Físicos

Otros

Bienes Inmuebles y Muebles

Construcciones en Proceso (Obra Pública)

Otros

57,946,067

14,006,027

10,178,300

77,600

2,656,753

6,969

311,520

0

774,885

17,936,139

12,507,772

5,428,367

0

26,003,901

25,944,621

0

59,280

0

0

0

0

306,666,323

270,339,161

18,580,840

6,024,494

11,721,828

2,252,510

2,252,510

-79,140

7,255,260

40,688

0

0

0

0

0

0

-248,720,256

0

0

0

0

355,518,633

99,258,268

228,924,009

27,336,356

Establecimientos del Gobierno

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operación

Origen

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos

Aplicación

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

Origen

Aplicación

Gastos de funcionamiento origen
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Incremento de Activos Financieros

Servicios de la Deuda

Disminucion de Otros Pasivos

Interno

Externo

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Incremento de Otros Pasivos
Disminución de Activos Financieros

0

0

0

0

0
0

-355,518,633

Aplicación

Flujo netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversión


